
                                                                            
                                 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

                          ISTITUTO COMPRENSIVO DI ROGLIANO 
       Via Oreste D’Epiro – 87054 ROGLIANO (CS) 

     Tel. 0984/961644  Fax 0984/961644 
             e-mail: csic87400q@istruzione.it pec:csic87400q@pec.istruzione.it 

C.F.: 98077770786 C.M.:CSIC87400Q 

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado ROGLIANO 
Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado PARENTI 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria MARZI 
 

 
   

Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto 
Al DSGA 
Agli Atti 

Al Sto WEB 
  

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il DPR 31.05.1974 

VISTE le OM 215/91, 267/95, 293/96, 277/98 e la C.M. 192/00, che stabiliscono le modalità di 
elezione e le procedure operative 

VISTA la nota prot. 17681 del 2.10.2020 

VISTA la nota USR Calabria 16249 del    7.10.2020 relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a 
livello di Istituzioni Scolastiche 

VISTO il DPCM 3 novembre 2020 

DECRETA 

Il Consiglio di Istituto per il triennio 2020/21, 2021/22, 2022/23 è così costituito: 

GENITORI: 

De Rose Maria Concetta 

Gallo Maria Mouriel 

Lupoli Onello 

Normanno Emanuela 

Palazzo Marcella 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROGLIANO - C.F. 98077770786 C.M. CSIC87400Q - AOO_CSIC87400Q - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004648/U del 02/12/2020 12:10:04

mailto:csic87400q@istruzione.it
mailto:csic87400q@pec.istruzione.it


Istituto Comprensivo di Rogliano (CS) 

Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado ROGLIANO  
Scuola dell’infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado PARENTI 

Scuola dell’infanzia e scuola primaria MARZI  
 

 

Perri Fabio 

Pirillo Sante 

Sorrentino Clara 

DOCENTI 

Amendola Maura 

Conforti Anna 

De Napoli Maria 

Maletta Donatella 

Ponterio Luigina 

Rizzuto Danila 

Russo Leonildo 

Stumpo Maria Rosaria 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

Maria Bonanata 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,ex art.3,co 2,D.Lgs.39/93) 

 

 

 

http://www.interlex.it/testi/dl39_93.htm

